

EMB Mission Bound ingår avsiktsförklaring om förvärv av strategiska tillgångar och verksamhet från Confetti Group

EMB Mission Bound AB (publ) ("EMB Mission Bound") har idag undertecknat en avsiktsförklaring ("LOI") om att förvärva strategiska tillgångar och verksamhet från Confetti Studio, ett taiwanesiskt bolag, och Confetti Studios Inc, ett filippinskt bolag (tillsammans "Confetti Group"). Confetti Group är specialiserade på skräddarsydd webbdesign, utveckling och spelkoncept som skapar visuellt engagerande och interaktiva upplevelser. Den indikativa köpeskillingen är 375 000 USD (cirka 4 miljoner SEK) och kommer att betalas till ägarna av Confetti Group i form av nyemitterade aktier i EMB Mission Bound. Nyemissionen kommer att beslutas av EMB Mission Bounds styrelse med stöd av bemyndigande från den extra bolagsstämman som hölls den 7 januari 2025. Slutförandet av förvärvet är villkorat av en godkänd due diligence-granskning. Tillträde förväntas ske under mars 2025.

EMB Mission Bound och Confetti Group har undertecknat en icke-bindande LOI som beskriver förvärvet av materiella tillgångar, inklusive spelautomater, UI/UX-designmallar och kundrelationer, inklusive kundfordringar, från Confetti Group. Enligt LOI planeras affärsöverlåtelseavtalet att ingås mot slutet av mars 2025.

Den indikativa köpeskillingen är 375 000 USD (cirka 4 miljoner SEK) och kommer att betalas i form av nyemitterade aktier i EMB Mission Bound, enligt beslut av styrelsen med bemyndigande från den extra bolagsstämman den 7 januari 2025. Teckningskursen för de nya aktierna kommer att fastställas baserat på det volymvägda genomsnittspriset för EMB Mission Bounds aktier på Nasdaq First North Growth Market under de 30 handelsdagar som föregår undertecknandet av affärsöverlåtelseavtalet. Förvärvet, dess köpeskillning, tillgångar som ska ingå och villkor är föremål för vidare förhandlingar och EMB Mission Bounds due diligence av Confetti Group. Eftersom de fullständiga villkoren för förvärvet ännu inte har slutförts kommer ytterligare information att presenteras i samband med det eventuella undertecknandet av affärsöverlåtelseavtalet.

Både EMB Mission Bound och Confetti Group delar en vision med fokus på kvalitet, kreativitet och strategisk utveckling. Confetti Group har en beprövad meritlista inom spelutveckling, medan EMB Mission Bound bidrar med djupgående expertis inom strategisk ledning. Tillsammans bildar dessa två enheter ett konkurrenskraftigt och agilt team som kan både utmana och leda spelindustrin.

Michael Li, VD för EMB Mission Bound, kommenterar:

"Kärnan i detta partnerskap är ett gemensamt engagemang för operativ effektivitet. Genom att integrera resurser, från kreativa talanger till teknisk infrastruktur, kan båda bolagen arbeta mer effektivt och leverera produkter av högre kvalitet till marknaden. Genom att sammanföra vår kreativitet, ledarskapskompetens och branschkunskap kommer EMB Mission Bound och Confetti Group att fortsätta utmana och utveckla spelupplevelser."

Synergierna mellan EMB Mission Bound och Confetti Group framträder tydligt genom samsyn i designperspektiv, kreativa visioner och en strävan efter kontinuerlig utveckling. Båda teamen leds av trovärdiga och erfarna ledare vars gemensamma vision främjar samarbete mellan avdelningar och stärker bolagets tillväxt- och utvecklingspotential.

Genom detta förvärv står EMB Mission Bound och Confetti Group redo att accelerera tillväxten, utveckla förstklassiga spel och lansera innovativa idéer på marknaden i ett högre tempo. Samarbetet kommer att skapa nya möjligheter för kreativa insatser och professionell utveckling, samtidigt som fokus hålls stadigt på att leverera högkvalitativa spelupplevelser till en global publik.

För mer information

Andrea Wang
Public Relations and Communications Officer
EMB Mission Bound AB
andrea.wang@embplc.com
www.embplc.com

Bolagets Certified Advisor

Corpura Fondkommission AB

Om Bolaget

EMB Mission Bound, grundat 2019 och tidigare känt som LL Lucky Games, banar väg för en ny era inom uppkopplad underhållning. Med fokus på spelindustrin skapar vi innovativa och banbrytande lösningar som kopplar samman företag, deras kunder och spelupplevelser. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market med tickersymbolen EMB. För mer information, besök www.embplc.com.

Denna information är sådan information som EMB Mission Bound AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-04 10:30 CET.

Bifogade filer

[EMB Mission Bound ingår avsiktsförklaring om förvärv av strategiska tillgångar och verksamhet från Confetti Group](#)